"); האסדרה הכללית של בריטניה להגנה על נתונים (" 2018לחוק האיחוד האירופי (עזיבה) משנת 3סעיף
)ii ( 2018) חוק הגנת הנתונים משנת ;iii תקנות הפרטיות והתקשורת האלקטרונית (דירקטיבת (EC משנת (

2003 ) וכן ;iv להגנת הפרטיות, תשמ"א הפרטיות 1981- ) החוק הישראלי להגנת והתקנות הישראליות ,
. 2017- (אבטחת מידע), תשע"ז

בין אם במישרין או דרך צדדים שלישיים, הקונה לא תציע ולא תבטיח שום מתנה או יתרון לאדם כזה 19.6
או אחר, עבור עצמו או עבור אחרים, מתוך כוונה שאותו אדם ינצל אותם לרעה או משום שאותו אדם עשה

עבודות, משרות, שימוש שאינו לגיטימי בהשפעתו, הממשית או לכאורה, על מנת להשיג הכרה, יחס מועדף,
חוזים או כל החלטה מיטיבה אחרת.